様式第３号（第９条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日
豊 田 市 長 様

住 所 〒〇〇〇－〇〇〇〇
豊田市〇〇町〇〇丁目〇〇番地

団 体 名 〇〇株式会社／〇〇スポーツクラブ

代表者役職・氏名 代表取締役 〇〇 〇〇

電 話 番 号 （    ）   －
※日中、連絡がつく番号をご記入ください

豊田市コンベンション及びスポーツ・文化合宿等開催支援補助金辞退届

令和○○年○○月○○日付け豊観発○○○○号で交付決定のありました豊田市
コンベンション及びスポーツ・文化合宿等開催支援補助金を辞退したいため、豊田
市コンベンション及びスポーツ・文化合宿等開催支援補助金交付要綱第９条の規定
により、下記の通り届け出ます。

記

事業の名称 ○○○○○会議／○○○○○合同合宿

理   由 △△△による□□□のため

様式第 2 号 交付決定通知書に記載の
決定日及び文書番号を記載

補助金申請を辞退する理由を記載

【記載例】